
ZARZĄDZENIE  Nr 53/2023 
Burmistrza  Miasta Rypin 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 
 

 

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344)  oraz 

§ 1 ust. 1 i 3 załącznika do uchwały Rady Miasta Rypina Nr XIII/136/07  z dnia     

6 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

zarządzam co następuje 

 

§   1. Ustanowić na okres 99 lat na rzecz Polskiego Związku Hodowców Gołębi 

Pocztowych Oddział w Rypinie prawo użytkowania nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Miasta Rypin, położonych w Rypinie przy  

ul. Sportowej:  

- ozn. nr geod. 381/1 o powierzchni 0,0112 ha, zapisanej  w KW Nr WL1Y/ 

00016494/0,  

- ozn. nr geod. 381/3 o powierzchni 0,0151 ha, zapisanej  w KW Nr WL1Y/ 

00017894/1, 

zabudowanych budynkiem użytkowym stanowiącym nakład na nieruchomości jej 

dotychczasowego posiadacza tj. Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych 

Oddział w Rypinie. 

 

§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


